
 
 

Uchwała Nr XXV/275/2008 
Sejmiku Województwa Opolskiego 

                                              z dni a 28 października 2008r. 
 
 

 
w sprawie zmiany uchwały w sprawie powołania Rady S połecznej 
Samodzielnego Wojewódzkiego Szpitala dla Nerwowo i Psychicznie Chorych 
im. Ks. Biskupa Józefa Nathana w Branicach. 
 
 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590 ze zm.) oraz art. 8 ust. 1 pkt 3, art. 
45 ust.1 pkt 2 lit. a) i art. 45 ust. 8 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. o zakładach 
opieki zdrowotnej (j.t. Dz. U. z 2007r. Nr 14, poz.89 ze zm.) Sejmik Województwa 
Opolskiego uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
W uchwale Nr XI/126/2007 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 25 września 
2007r. w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Wojewódzkiego 
Szpitala dla Nerwowo i Psychicznie Chorych im. Ks. Biskupa Józefa Nathana 
w Branicach w § 1 pkt 2 w miejsce „Zdzisław Lichtorowicz – przedstawiciel Wojewody 
Opolskiego” wpisuje się „Małgorzata Jaskółka – przedstawiciel Wojewody 
Opolskiego”. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Sejmiku 
/-/ Bogusław Wierdak 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Uzasadnienie 
 

Zgodnie z art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590 ze zm.) oraz art. 8 ust. 1 pkt 3, art. 
45 ust.1 pkt 2 lit. a) i art. 45 ust. 8 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. o zakładach 
opieki zdrowotnej (j.t. Dz. U. z 2007r. Nr 14, poz.89 ze zm.) Sejmik Województwa 
Opolskiego powołuje i odwołuje Radę Społeczną w samodzielnych publicznych 
zakładach opieki zdrowotnej, dla których jest organem załoŜycielskim. 
 

W uchwale Nr XI/126/2007 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 
25 września 2007r. w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego 
Wojewódzkiego Szpitala dla Nerwowo i Psychicznie Chorych im. Ks. Biskupa Józefa 
Nathana w Branicach,  w § 1 pkt 2 w miejsce „Zdzisław Lichtorowicz – przedstawiciel 
Wojewody Opolskiego” wpisuje się „Małgorzata Jaskółka – przedstawiciel Wojewody 
Opolskiego”. 
 

Zmiany dokonuje się na wniosek Wojewody Opolskiego z dnia 19 września 
2008r.  (znak PS-I-MR-8014-41/08), w którym w miejsce dotychczasowego 
przedstawiciela Wojewody Opolskiego w Radzie Społecznej Pana Zdzisława 
Lichtorowicza wyznacza Panią Małgorzatę Jaskółkę. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 


